considerando el periodo solicitado, para efectos del montaje previo y posterior 
desmontaje del equipamiento requerido para el evento. 

3.4 Mediante el Informe N° 0000350-2025/OGA/OT, la Oficina de Tesorería de 

VIVIENDA informa que el MEF ha entregado el monto de S/ 4,539.94 (Cuatro mil 
quinientos treinta y nueve con 94/100 Soles), por concepto de garantía, según 
Recibo de Caja 001 N° 001999 

CLÁUSULA CUARTA: OBJETO 

El presente CONVENIO tiene por objeto que VIVIENDA conceda al MEF el uso del LCC, 
ubicado en la Av. Arqueología N° 160, distrito de San Borja, provincia y departamento

[...]

CLÁUSULA OCTAVA: GARANTÍA PRESENTADA POR EL SOLICITANTE 

EL MEF entregó para la suscripción del presente CONVENIO, la garantía mediante 
Recibo de Caja N° Caja 001-N°001999 a favor de VIVIENDA, por el uso de los espacios 
del LCC, ascendente a S/ 4,539.94 (Cuatro mil quinientos treinta y nueve con 94/100 
Soles) monto que cubre la garantía para el evento del presente CONVENIO. 

La garantía será devuelta al MEF, sin intereses o rentas, al vencimiento del presente 
CONVENIO y una vez verificado el estado de conservación y funcionamiento de las

[...]

MANTENIMIENTO DERIVADOS DE LA UTILIZACIÓN DEL LCC Y PLAZO PARA SU 
DEPÓSITO 

9.1. El MEF pagará a VIVIENDA por concepto de gastos operativos y de mantenimiento 

derivados de la utilización del LCC para la realización del EL EVENTO, la suma de 
S/ 15,133.14 (Quince mil ciento treinta y tres con 14/100 Soles), en un plazo máximo 
de dos (02) días hábiles de suscrito el presente CONVENIO. 

9.2. El pago se deberá realizar mediante transferencia financiera, a nombre del 

Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, en el marco de lo dispuesto